
«Утверждаю»                                                                                                                                    
Проректор по учебной работе _______________                                                                   Директор  ИЗиАТ_______________ /Наумова Т.В./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2022-2023 учебный год (6 семестр) 
обучающихся   3  курса по направлению подготовки 38.03.01 Экономика   

Институт землеустройства и агротехнологий 
2 неделя  

 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Эп201 

8:30-10:00  
10:10-11:40  

11:50-13:20  

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

06.02.23 
20.02.23 
06.03.23 
20.03.23 
03.04.23 
17.04.23 
01.05.23 
15.05.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20 
ИН ФОРМ АЦИ ОНН ЫЕ ТЕХНО ЛОГ ИИ В  ЭКОНО МИК Е И  УПР АВ ЛЕНИИ  

ауд. 208 
канд. техн. наук, доц. Ломоносов Д.А. 

В
то

рн
ик

 07.02.23 
21.02.23 
07.03.23 
21.03.23 
04.04.23 
18.04.23 
02.05.23 
16.05.23 14:00-15:30 

Ц ЕНО ОБР АЗОВ АНИ Е  
ауд. 313 

предст. пр-ва Кислая М.В. 

9:00-10:00 Кураторский час   
(22.02.23, 22.03.23, 19.04.23, 17.05.23) 

10:10-11:40 
Основы логистики 

ауд. 208 
ст. преп. Островская И.Э. 

11:50-13:20 
Ценообразование 

ауд. 208 
предст. пр-ва  Кислая М.В. С

ре
да

 

08.02.23 
22.02.23 
08.03.23 
22.03.23 
05.04.23 
19.04.23 
03.05.23 
17.05.23 

14:00-15:30 
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) 

Спортзал 
преп. Смелик М.Н. 

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

14:00-15:30  

15:40-17:10 
ФИ Н АН СОВ ЫЙ М ЕН ЕДЖМ ЕН Т  

ауд. 313 
канд. экон. наук, доц. Коротких Е.Э. 

Ч
ет

ве
рг

 09.02.23 
23.02.23 
09.03.23 
23.03.23 
06.04.23 
20.04.23 
04.05.23 
18.05.23 

17:20-18:50 
Финансовый менеджмент 

ауд. 313 
доц. Коротких Е.Э. 

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20 
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) 

Спортзал 
преп. Смелик М.Н. 

14:00-15:30 
Планирование на предприятии АПК 

ауд. 219 
 доц. Мухина Д.В. П

ят
ни

ца
 10.02.23 

24.02.23 
10.03.23 
24.03.23 
07.04.23 
21.04.23 
05.05.23 
19.05.23 

15:40-17:10 
Информационные технологии в экономике и управлении 

ауд. 208 
доц. Ломоносов Д.А. 

8:30-10:00 
ОР Г АНИ З АЦ И Я ПРОИ ЗВО Д СТВ А Н А ПР ЕДПРИ ЯТИ И АПК  

ауд. 306 
канд. экон. наук, доц. Коротких Е.Э. 

10:10-11:40 
Организация производства на предприятии АПК 

ауд. 313 
доц. Коротких Е.Э. 

11:50-13:20 
Финансовый менеджмент 

ауд. 313 
доц. Коротких Е.Э. С

уб
бо

та
 11.02.23 

25.02.23 
11.03.23 
25.03.23 
08.04.23 
22.04.23 
06.05.23 
20.05.23 

14:00-15:30  

 


